
Lapa 1 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

Siguldas akvatlons 2023, 22/04/2023 

KOPVĒRTĒJUMS PA DISTANCĒM 

50m (2 baseini) +500m (2 apļi) - F 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

1 . 111 Marta Gustiņa F11 0:02:05,81 0:00:34 0:01:32 Triatlona Akadēmija 

2 . 119 Lea Treigute F11 0:02:15,99 0:00:37 0:01:39 Energy Racing Team 

3 . 75 Agnese Vilkena F11 0:02:18,38 0:00:41 0:01:37 Olaines SC 

4 . 99 Elizabete Ničipore F11 0:02:25,04 0:00:36 0:01:49 VBSS 

5 . 110 Laura Jansone F11 0:02:26,72 0:00:47 0:01:40 Dobeles sporta skola 

6 . 14 Margarita Pavlova F11 0:02:31,32 0:00:42 0:01:49 SSS 

7 . 77 Elizaveta Dembrovska F9 0:02:34,38 0:00:46 0:01:48 Olaines SC 

8 . 43 Elza Sāra Zariņa F11 0:02:40,05 0:00:56 0:01:44 Babītes SK 

9 . 98 Katrīna Ničipore F9 0:02:46,28 0:00:47 0:01:59 VBSS 

10. 26 Nika Starovoitova F11 0:02:48,43 0:00:47 0:02:02 DTC "Jaunība" 

11. 82 Herta Lejāne F11 0:02:50,65 0:00:49 0:02:01 Olaines SC 

12. 80 Andželika Galeja F11 0:02:56,65 0:00:52 0:02:05 Olaines SC 

13. 117 Karlīne Grasmane F11 0:02:57,31 0:00:59 0:01:59 Rīga 

14. 11 Anna Fogele F9 0:02:57,53 0:00:42 0:02:16 SSS 

15. 42 Olīvija Adelīna Vaska F11 0:02:59,00 0:00:59 0:02:00 Babītes SK 

16. 41 Katrīne Gucanoviča F11 0:03:02,11 0:00:49 0:02:13 Babītes SK 

17. 78 Dārta Kalniņa F9 0:03:03,58 0:01:08 0:01:56 Olaines SC 

18. 94 Jekaterina Gubina F9 0:03:06,25 0:00:58 0:02:09 Piramida triathlon club 

19. 95 Veronika Sajenko F9 0:03:19,32 0:01:13 0:02:07 Piramida triathlon club 

20. 55 Nora Gucanoviča F9 0:03:34,08 0:01:08 0:02:26 Triatlona Akadēmija 

21. 57 Lelde Lagzdiņa F9 0:03:42,57 0:01:13 0:02:29 SSS 

22. 155 Diāna Denīze Gunaja F9 0:03:47,61 0:01:24 0:02:24 Sigulda 

23. 58 Elīza Lagzdiņa F9 0:04:01,93 0:01:25 0:02:37 SSS 

24. 79 Elizabete Četrone F11 0:00:00,00  Olaines SC 



Lapa 2 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

50m (2 baseini) +500m (2 apļi) - M 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 . 36 Damirs Barkevičs M11 0:02:11,01 0:00:33 0:01:38 DTC "Jaunība" 

2 . 108 Andžejs Jirgensons M11 0:02:17,47 0:00:35 0:01:42 Dobeles sporta skola 

3 . 120 Manu Treiguts M9 0:02:25,94 0:00:41 0:01:45 Energy Racing Team 

4 . 29 Jegors Ivanovs M11 0:02:27,32 0:00:38 0:01:49 DTC "Jaunība" 

5 . 38 Lotārs Zeiļa M11 0:02:31,00 0:00:40 0:01:51 DTC "Jaunība" 

6 . 115 Artonas Gelumbauskas M11 0:02:31,80 0:00:44 0:01:48 Panevezys 

7 . 16 Gusts Bērziņš M11 0:02:32,27 0:00:43 0:01:49 SSS 

8 . 56 Pauls Sīlis M9 0:02:36,30 0:00:44 0:01:53 Reliģija 

9 . 28 Maksims Strigo M9 0:02:36,52 0:00:50 0:01:47 DTC "Jaunība" 

10. 74 Artūrs Vlasovs M11 0:02:40,44 0:00:47 0:01:53 Olaines SC 

11. 72 Svens Batrags M11 0:02:43,40 0:00:47 0:01:57 Olaines SC 

12. 17 Alberts Pumpurs M9 0:02:48,05 0:00:49 0:01:59 SSS 

13. 87 Jegors Ponasenkovs M11 0:02:52,18 0:00:52 0:02:00 Olaines SC 

14. 73 Andrejs Pohomovs M9 0:02:53,93 0:00:52 0:02:01 Olaines SC 

15. 83 Nikita Ščebrenko M11 0:03:04,34 0:01:06 0:01:58 Olaines SC 

16. 81 Mihails Grigorjevs M9 0:03:07,87 0:00:56 0:02:12 Olaines SC 

17. 76 Egils Leimanis M11 0:03:09,75 0:00:51 0:02:19 Olaines SC 

18. 123 Ernests Sproģis M9 0:03:19,49 0:01:25 0:01:54 Cēsis 

19. 109 Roberts Jirgensons M9 0:03:19,96 0:01:02 0:02:18 Dobeles sporta skola 



Lapa 3 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

200m(8 baseini) + 1000m (4 apļi) - F 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 . 114 Elīza Gustiņa F15 0:06:12,46 0:02:34 0:03:38 Triatlona Akadēmija 

2 . 97 Darja Gubina F15 0:06:14,31 0:02:35 0:03:40 Piramida triathlon club 

3 . 124 Kristiāna Klestrova FO 0:06:15,36 0:02:30 0:03:45 LTF 

4 . 32 Nadežda Sulaine F15 0:06:37,14 0:02:52 0:03:45 DTC "Jaunība" 

5 . 63 Adriana Semjonova F15 0:06:38,65 0:02:34 0:04:05 Olaines SC 

6 . 2 Poļina Pavlova F13 0:06:57,00 0:02:46 0:04:11 SSS 

7 . 47 Lada Bogdānova F13 0:06:58,24 0:03:01 0:03:58 Babītes SK 

8 . 149 Jolanta Grugule FO 0:07:05,76 0:02:43 0:04:23 Jēkabpils Sporta Centrs 

9 . 102 Anna Fjodorova F13 0:07:13,30 0:03:16 0:03:58 SHARKY 

10. 116 Paulina 
Gelumbauskaite 

F15 0:07:15,02 0:02:54 0:04:21 Panevezys 

11. 9 Undīne Bērziņa F13 0:07:16,05 0:03:17 0:04:00 SSS 

12. 7 Letīcija Ļeonova F15 0:07:27,31 0:03:10 0:04:18 SSS 

13. 106 Anastasija Vakuļiča F13 0:07:27,58 0:03:34 0:03:54 SHARKY 

14. 104 Ksenija Krjučkova F13 0:07:29,73 0:03:31 0:03:59 SHARKY 

15. 10 Asnāte Bērtiņa F13 0:07:39,69 0:03:40 0:04:00 SSS 

16. 46 Katrīna Bombina F15 0:07:40,35 0:03:24 0:04:16 Babītes SK 

17. 70 Damiana Veismane F15 0:07:42,29 0:03:12 0:04:30 Olaines SC 

18. 8 Kata Andersone F13 0:07:44,56 0:03:13 0:04:32 SSS 

19. 50 Mendija Lagzdiņa F15 0:07:49,96 0:03:29 0:04:21 Babītes SK 

20. 12 Elza Grīnberga F13 0:07:50,31 0:03:11 0:04:40 SSS 

21. 62 Līva Apsīte F13 0:07:52,80 0:03:54 0:03:59 Olaines SC 

22. 65 Emīlija Zeimane F13 0:08:03,13 0:03:33 0:04:30 Olaines SC 

23. 69 Avelina Kovaļska F15 0:08:46,13 0:03:30 0:05:16 Olaines SC 

24. 126 Ineta Aulika FO 0:10:45,47 0:05:12 0:05:33 TRI KAN 

25. 134 Vizbulīte Rukkalne F70 0:13:12,40 0:06:37 0:06:35 Ragana 

26. 22 Ance Zālmane F15 0:00:00,00  SSS 

27. 49 Emīlija Kovancova F13 0:00:00,00  Babītes SK 

28. 18 Anete Anspoka F15 0:00:00,00  SSS 



Lapa 4 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

200m(8 baseini) + 1000m (4 apļi) - M 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

1 . 92 Everts Pikšēns M15 0:05:30,95 0:02:24 0:03:07 Piramida triathlon club 

2 . 125 Venjamins Mironovs MO 0:05:33,13 0:02:09 0:03:24 LTF 

3 . 113 Rūdolfs Žideņš M15 0:05:34,29 0:02:29 0:03:06 Triatlona Akadēmija 

4 . 132 Artūrs Dāvis Paeglis MO 0:05:47,95 0:02:19 0:03:29 Baltijas Triatlona klubs 

5 . 53 Valts Skujiņš M13 0:05:54,55 0:02:42 0:03:12 Triatlona Akadēmija 

6 . 148 Juris Celmārs M15 0:05:56,15 0:02:46 0:03:10 Jēkabpils Sporta Centrs 

7 . 121 Ģirts Treiguts MO 0:05:58,52 0:02:34 0:03:24 Energy Racing Team 

8 . 68 Ralfs Tulinskis M15 0:06:00,46 0:02:32 0:03:29 Olaines SC 

9 . 4 Rafaels Velcis M15 0:06:05,22 0:02:32 0:03:33 SSS 

10. 3 Henrijs Polis M15 0:06:09,31 0:02:40 0:03:29 SSS 

11. 30 Iļja Ivanovs M15 0:06:13,07 0:02:28 0:03:45 DTC "Jaunība" 

12. 61 Nikolajs Bobkovs M15 0:06:36,75 0:03:09 0:03:27 Olaines SC 

13. 105 Adrians Markūns M15 0:06:37,44 0:03:16 0:03:22 SHARKY 

14. 107 Daniils Vakuļičs M15 0:06:43,66 0:03:19 0:03:25 SHARKY 

15. 52 Edvards Ignatovičs M15 0:06:47,80 0:03:08 0:03:39 Babītes SK 

16. 1 Oskars Miks 
Ermansons 

M15 0:06:52,49 0:03:00 0:03:53 SSS 

17. 67 Savva Mardusevičs M13 0:06:56,65 0:02:58 0:03:58 Olaines SC 

18. 25 Nikita Denisenko M13 0:07:03,35 0:03:05 0:03:59 DTC "Jaunība" 

19. 21 Klāvs Armands Nimma M15 0:07:08,50 0:02:50 0:04:18 SSS 

20. 103 Marks Kolesniks M13 0:07:10,72 0:03:17 0:03:54 SHARKY 

21. 71 Georgijs Solovejs M13 0:07:12,42 0:03:12 0:04:01 Olaines SC 

22. 6 Ernests Veidemanis M15 0:07:13,66 0:03:13 0:04:01 SSS 

23. 34 Nikita Bižāns M15 0:07:16,34 0:03:14 0:04:02 DTC "Jaunība" 

24. 59 Kristaps Lagzdiņš M15 0:07:17,11 0:03:48 0:03:29 ind, 

25. 15 Edvards Pumpurs M13 0:07:17,63 0:03:14 0:04:03 SSS 

26. 89 Konstantīns Rate M15 0:07:32,62 0:03:24 0:04:09 Olaines SC 

27. 48 Gustavs Inkins M13 0:07:40,67 0:03:38 0:04:02 Babītes SK 

28. 35 Timurs Muriničevs M15 0:07:48,92 0:03:36 0:04:13 DTC "Jaunība" 

29. 152 Agris Šipkovs MO 0:08:03,70 0:03:42 0:04:22 Energy Racing Team 

30. 84 Artjoms Agurejevs M13 0:08:06,43 0:04:04 0:04:02 Olaines SC 

31. 85 Dinasijs Dobroštans M13 0:08:20,58 0:03:59 0:04:21 Olaines SC 

32. 129 Ģirts Fogels MO 0:08:48,15 0:04:05 0:04:43 Baltijas Triatlona klubs 

33. 88 Artūrs Randars M15 0:08:54,04 0:03:56 0:04:58 Olaines SC 

34. 86 Fadejs Petrovs M15 0:08:58,70 0:04:01 0:04:58 Olaines SC 

35. 90 Nikita Pohomovs M15 0:09:21,64 0:04:21 0:05:01 Olaines SC 

36. 133 Vilis Mednis M70 0:12:48,64 0:06:55 0:05:54 ind, 

37. 23 Mareks Bočkarevs M15 0:02:56,40 0:02:56  SSS 

38. 13 Patriks Ļeonovs M13 0:00:00,00  SSS 

39. 44 Kristofers Āboliņš M15 0:00:00,00  Babītes SK 

40. 5 Adrians Lapiņš M13 0:00:00,00  SSS 



Lapa 5 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

400m(16 baseini)+3000m (12 apļi) - F 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 . 140 Baiba Medne F 0:15:54,96 0:04:57 0:10:58 NBS Triatlona komanda 

2 . 112 Beate Bula F17 0:16:50,89 0:04:41 0:12:10 Triatlona Akadēmija 

3 . 122 Elza Šipkova F19 0:17:47,01 0:04:41 0:13:06 Energy Racing Team 

4 . 139 Ieva Pauniņa F 0:19:37,57 0:06:45 0:12:53 Piramida triathlon club 

5 . 150 Zoja Osipova F 0:19:56,85 0:06:41 0:13:16 Triatlona Akadēmija 

6 . 45 Sofija Bindere F19 0:20:06,14 0:06:44 0:13:22 Babītes SK 

7 . 145 Ilze Sniega F40 0:20:11,15 0:07:31 0:12:40  TRIRUNPRO 

8 . 66 Elīna Vilkena F17 0:21:12,64 0:06:16 0:14:57 Olaines SC 

9 . 142 Antra Roga F50 0:21:40,16 0:06:24 0:15:16  RWA 

10. 151 Evita Leitāne F40 0:22:34,31 0:07:46 0:14:49  TRIKAN 

11. 60 Ieva Lagzdiņa F40 0:25:45,64 0:08:07 0:17:39  ind, 

12. 100 Tīno-Sonora 
Baranovska 

F19 0:00:00,00 VBSS 

 
 



Lapa 6 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

400m(16 baseini)+3000m (12 apļi) - M 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

1 . 127 Artūrs Liepa M 0:13:24,38 0:04:18 0:09:06 TRI KAN 

2 . 39 Artjoms Gajevskis M 0:13:36,28 0:04:27 0:09:09 DTC "Jaunība" 

3 . 130 Francis Daniels Veģeris M 0:14:26,53 0:04:30 0:09:57 Baltijas Triatlona klubs 

4 . 137 Nils Kravalis M17 0:15:02,98 0:05:06 0:09:57 TRIRUNPRO 

5 . 131 Maksis Maksimilians 
Veģeris 

M 0:15:31,54 0:04:31 0:11:00 Baltijas Triatlona klubs 

6 . 37 Iļja Dorošonoks M19 0:15:36,56 0:05:09 0:10:28 DTC "Jaunība" 

7 . 27 Sebastians Žigarkovs M17 0:15:55,71 0:04:43 0:11:13 DTC "Jaunība" 

8 . 93 Gustavs Vīksne M17 0:15:58,13 0:04:49 0:11:09 Piramida triathlon club 

9 . 54 Igors Gucanovičs M40 0:16:23,05 0:05:35 0:10:48 Triatlona Akadēmija 

10. 51 Timurs Kukes M17 0:16:23,80 0:06:12 0:10:12 Babītes SK 

11. 128 Māris Liepa M50 0:16:32,05 0:05:19 0:11:13 TRI KAN 

12. 154 Aleksejs Laidinens M19 0:16:47,70 0:05:10 0:11:37 Triatlona Akadēmija 

13. 141 Mārcis Pīnups M 0:16:48,27 0:05:22 0:11:27 NBS Triatlona komanda 

14. 153 Aijens Trušins M 0:17:01,87 0:06:31 0:10:31  

15. 31 Guntis Kuross M17 0:17:01,93 0:05:37 0:11:25 DTC "Jaunība" 

16. 20 Rostislavs Pavlovs M17 0:17:12,20 0:05:42 0:11:30 SSS 

17. 156 Lukass Lappuķe M 0:17:14,41 0:06:38 0:10:36  

18. 33 Dairis Ļedovskojs M17 0:17:23,80 0:05:19 0:12:05 DTC "Jaunība" 

19. 135 Nikolajs Bogdanovs M40 0:17:24,97 0:06:05 0:11:20 D-pils/Babīte 

20. 64 Artūrs Bierands M17 0:17:37,31 0:05:26 0:12:11 Olaines SC 

21. 19 Toms Balanass M17 0:17:40,81 0:05:05 0:12:35 SSS 

22. 101 Ričards Girgensons M19 0:17:54,75 0:06:35 0:11:20 VBSS 

23. 96 Edgars Ozoliņš M60 0:17:59,07 0:05:23 0:12:36 Piramida triathlon club 

24. 40 Aivars Uzuls M60 0:18:18,24 0:06:49 0:11:30 DTC "Jaunība" 

25. 24 Linards Skrinda M17 0:18:20,41 0:05:47 0:12:34 DTC "Jaunība" 

26. 136 Kristaps Daugavietis M 0:18:50,61 0:07:31 0:11:20 Līvāni 

27. 147 Ivars Timko M40 0:19:06,98 0:06:36 0:12:31 Jēkabpils 

28. 118 Dzintars Grasmanis M50 0:19:10,59 0:07:29 0:11:41 Rīga 

29. 144 Viesturs Sīlis M40 0:19:23,58 0:05:59 0:13:25 Reliģija 

30. 138 Jānis Ozoliņš M40 0:20:02,87 0:04:58 0:15:05 AQUA 

31. 91 Toms Pikšēns M50 0:21:22,13 0:07:08 0:14:14 Piramida triathlon club 

32. 146 Vilnis Šķipars M40 0:21:47,78 0:08:47 0:13:01 peldēt neprotu, skriet nepatīk 

33. 143 Juris Rukkalns M60 0:23:04,30 0:09:32 0:13:32 Ragana 



Lapa 1 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

Siguldas akvatlons 2023, 22/04/2023 

KOPVĒRTĒJUMS PA GRUPĀM 
 

M9 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

 1 120 Manu Treiguts 0:02:25,94 0:00:41 0:01:45 Energy Racing Team 
 2 56 Pauls Sīlis 0:02:36,30 0:00:44 0:01:53 Reliģija 
 3 28 Maksims Strigo 0:02:36,52 0:00:50 0:01:47 DTC "Jaunība" 
 4 17 Alberts Pumpurs 0:02:48,05 0:00:49 0:01:59 SSS 
 5 73 Andrejs Pohomovs 0:02:53,93 0:00:52 0:02:01 Olaines SC 
 6 81 Mihails Grigorjevs 0:03:07,87 0:00:56 0:02:12 Olaines SC 
 7 123 Ernests Sproģis 0:03:19,49 0:01:25 0:01:54 Cēsis 
 8 109 Roberts Jirgensons 0:03:19,96 0:01:02 0:02:18 Dobeles sporta skola 

 
F9 

      

 Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 77 Elizaveta Dembrovska 0:02:34,38 0:00:46 0:01:48 Olaines SC 
 2 98 Katrīna Ničipore 0:02:46,28 0:00:47 0:01:59 VBSS 
 3 11 Anna Fogele 0:02:57,53 0:00:42 0:02:16 SSS 
 4 78 Dārta Kalniņa 0:03:03,58 0:01:08 0:01:56 Olaines SC 
 5 94 Jekaterina Gubina 0:03:06,25 0:00:58 0:02:09 Piramida triathlon club 
 6 95 Veronika Sajenko 0:03:19,32 0:01:13 0:02:07 Piramida triathlon club 
 7 55 Nora Gucanoviča 0:03:34,08 0:01:08 0:02:26 Triatlona Akadēmija 
 8 57 Lelde Lagzdiņa 0:03:42,57 0:01:13 0:02:29 SSS 
 9 155 Diāna Denīze Gunaja 0:03:47,61 0:01:24 0:02:24 Sigulda 
 10 58 Elīza Lagzdiņa 0:04:01,93 0:01:25 0:02:37 SSS 

 

M11 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 36 Damirs Barkevičs 0:02:11,01 0:00:33 0:01:38  DTC "Jaunība" 

2 108 Andžejs Jirgensons 0:02:17,47 0:00:35 0:01:42  Dobeles sporta skola 
 

3 29 Jegors Ivanovs 0:02:27,32 0:00:38 0:01:49  DTC "Jaunība" 
4 38 Lotārs Zeiļa 0:02:31,00 0:00:40 0:01:51  DTC "Jaunība" 

 

5 115 Artonas Gelumbauskas 0:02:31,80 0:00:44 0:01:48  Panevezys 

6 16 Gusts Bērziņš 0:02:32,27 0:00:43 0:01:49  SSS 
 

7 74 Artūrs Vlasovs 0:02:40,44 0:00:47 0:01:53  Olaines SC 

8 72 Svens Batrags 0:02:43,40 0:00:47 0:01:57  Olaines SC 
 

9 87 Jegors Ponasenkovs 0:02:52,18 0:00:52 0:02:00  Olaines SC 

10 83 Nikita Ščebrenko 0:03:04,34 0:01:06 0:01:58  Olaines SC 
 

11 76 Egils Leimanis 0:03:09,75 0:00:51 0:02:19  Olaines SC 



Lapa 2 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

F11 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 
1 111 Marta Gustiņa 0:02:05,81 0:00:34 0:01:32 Triatlona Akadēmija 

 2 119 Lea Treigute 0:02:15,99 0:00:37 0:01:39 Energy Racing Team 
 3 75 Agnese Vilkena 0:02:18,38 0:00:41 0:01:37 Olaines SC 
 4 99 Elizabete Ničipore 0:02:25,04 0:00:36 0:01:49 VBSS 
 5 110 Laura Jansone 0:02:26,72 0:00:47 0:01:40 Dobeles sporta skola 
 6 14 Margarita Pavlova 0:02:31,32 0:00:42 0:01:49 SSS 
 7 43 Elza Sāra Zariņa 0:02:40,05 0:00:56 0:01:44 Babītes SK 
 8 26 Nika Starovoitova 0:02:48,43 0:00:47 0:02:02 DTC "Jaunība" 
 9 82 Herta Lejāne 0:02:50,65 0:00:49 0:02:01 Olaines SC 
 10 80 Andželika Galeja 0:02:56,65 0:00:52 0:02:05 Olaines SC 
 11 117 Karlīne Grasmane 0:02:57,31 0:00:59 0:01:59 Rīga 
 12 42 Olīvija Adelīna Vaska 0:02:59,00 0:00:59 0:02:00 Babītes SK 
 13 41 Katrīne Gucanoviča 0:03:02,11 0:00:49 0:02:13 Babītes SK 
 14 79 Elizabete Četrone 0:00:00,00  Olaines SC 

 
M13

      

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 53 Valts Skujiņš 0:05:54,55 0:02:42 0:03:12 Triatlona Akadēmija 
 2 67 Savva Mardusevičs 0:06:56,65 0:02:58 0:03:58 Olaines SC 
 3 25 Nikita Denisenko 0:07:03,35 0:03:05 0:03:59 DTC "Jaunība" 
 4 103 Marks Kolesniks 0:07:10,72 0:03:17 0:03:54 SHARKY 
 5 71 Georgijs Solovejs 0:07:12,42 0:03:12 0:04:01 Olaines SC 
 6 15 Edvards Pumpurs 0:07:17,63 0:03:14 0:04:03 SSS 
 7 48 Gustavs Inkins 0:07:40,67 0:03:38 0:04:02 Babītes SK 
 8 84 Artjoms Agurejevs 0:08:06,43 0:04:04 0:04:02 Olaines SC 
 9 85 Dinasijs Dobroštans 0:08:20,58 0:03:59 0:04:21 Olaines SC 
 10 13 Patriks Ļeonovs 0:00:00,00  SSS 
 11 5 Adrians Lapiņš 0:00:00,00  SSS 

 
F13 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 2 Poļina Pavlova 0:06:57,00 0:02:46 0:04:11 SSS 

 2 47 Lada Bogdānova 0:06:58,24 0:03:01 0:03:58 Babītes SK 
 3 102 Anna Fjodorova 0:07:13,30 0:03:16 0:03:58 SHARKY 
 4 9 Undīne Bērziņa 0:07:16,05 0:03:17 0:04:00 SSS 
 5 106 Anastasija Vakuļiča 0:07:27,58 0:03:34 0:03:54 SHARKY 
 6 104 Ksenija Krjučkova 0:07:29,73 0:03:31 0:03:59 SHARKY 
 7 10 Asnāte Bērtiņa 0:07:39,69 0:03:40 0:04:00 SSS 
 8 8 Kata Andersone 0:07:44,56 0:03:13 0:04:32 SSS 
 9 12 Elza Grīnberga 0:07:50,31 0:03:11 0:04:40 SSS 
 10 62 Līva Apsīte 0:07:52,80 0:03:54 0:03:59 Olaines SC 
 11 65 Emīlija Zeimane 0:08:03,13 0:03:33 0:04:30 Olaines SC 
 12 49 Emīlija Kovancova 0:00:00,00  Babītes SK 



Lapa 3 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

 

M15 

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 92 Everts Pikšēns 0:05:30,95 0:02:24 0:03:07 Piramida triathlon club 
 2 113 Rūdolfs Žideņš 0:05:34,29 0:02:29 0:03:06 Triatlona Akadēmija 
 3 148 Juris Celmārs 0:05:56,15 0:02:46 0:03:10 Jēkabpils Sporta Centrs 
 4 68 Ralfs Tulinskis 0:06:00,46 0:02:32 0:03:29 Olaines SC 
 5 4 Rafaels Velcis 0:06:05,22 0:02:32 0:03:33 SSS 
 6 3 Henrijs Polis 0:06:09,31 0:02:40 0:03:29 SSS 
 7 30 Iļja Ivanovs 0:06:13,07 0:02:28 0:03:45 DTC "Jaunība" 
 8 61 Nikolajs Bobkovs 0:06:36,75 0:03:09 0:03:27 Olaines SC 
 9 105 Adrians Markūns 0:06:37,44 0:03:16 0:03:22 SHARKY 
 10 107 Daniils Vakuļičs 0:06:43,66 0:03:19 0:03:25 SHARKY 
 11 52 Edvards Ignatovičs 0:06:47,80 0:03:08 0:03:39 Babītes SK 
 12 1 Oskars Miks 

Ermansons 
0:06:52,49 0:03:00 0:03:53 SSS 

 13 21 Klāvs Armands Nimma 0:07:08,50 0:02:50 0:04:18 SSS 
 14 6 Ernests Veidemanis 0:07:13,66 0:03:13 0:04:01 SSS 
 15 34 Nikita Bižāns 0:07:16,34 0:03:14 0:04:02 DTC "Jaunība" 
 16 59 Kristaps Lagzdiņš 0:07:17,11 0:03:48 0:03:29 ind, 
 17 89 Konstantīns Rate 0:07:32,62 0:03:24 0:04:09 Olaines SC 
 18 35 Timurs Muriničevs 0:07:48,92 0:03:36 0:04:13 DTC "Jaunība" 
 19 88 Artūrs Randars 0:08:54,04 0:03:56 0:04:58 Olaines SC 
 20 86 Fadejs Petrovs 0:08:58,70 0:04:01 0:04:58 Olaines SC 
 21 90 Nikita Pohomovs 0:09:21,64 0:04:21 0:05:01 Olaines SC 
 22 23 Mareks Bočkarevs 0:02:56,40 0:02:56  SSS 
 23 44 Kristofers Āboliņš 0:00:00,00   Babītes SK 

 
F15 

       

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks 

 
Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 114 Elīza Gustiņa 0:06:12,46 0:02:34 0:03:38 Triatlona Akadēmija 

 2 97 Darja Gubina 0:06:14,31 0:02:35 0:03:40 Piramida triathlon club 
 3 32 Nadežda Sulaine 0:06:37,14 0:02:52 0:03:45 DTC "Jaunība" 
 4 63 Adriana Semjonova 0:06:38,65 0:02:34 0:04:05 Olaines SC 
 5 116 Paulina 0:07:15,02 0:02:54 0:04:21 Panevezys 
   Gelumbauskaite     

 6 7 Letīcija Ļeonova 0:07:27,31 0:03:10 0:04:18 SSS 
 7 46 Katrīna Bombina 0:07:40,35 0:03:24 0:04:16 Babītes SK 
 8 70 Damiana Veismane 0:07:42,29 0:03:12 0:04:30 Olaines SC 
 9 50 Mendija Lagzdiņa 0:07:49,96 0:03:29 0:04:21 Babītes SK 
 10 69 Avelina Kovaļska 0:08:46,13 0:03:30 0:05:16 Olaines SC 
 11 18 Anete Anspoka 0:00:00,00   SSS 
 12 22 Ance Zālmane 0:00:00,00   SSS 



Lapa 4 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

M17 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

 1 137 Nils Kravalis 0:15:02,98 0:05:06 0:09:57 TRIRUNPRO 
 2 27 Sebastians Žigarkovs 0:15:55,71 0:04:43 0:11:13 DTC "Jaunība" 
 3 93 Gustavs Vīksne 0:15:58,13 0:04:49 0:11:09 Piramida triathlon club 
 4 51 Timurs Kukes 0:16:23,80 0:06:12 0:10:12 Babītes SK 
 5 31 Guntis Kuross 0:17:01,93 0:05:37 0:11:25 DTC "Jaunība" 
 6 20 Rostislavs Pavlovs 0:17:12,20 0:05:42 0:11:30 SSS 
 7 33 Dairis Ļedovskojs 0:17:23,80 0:05:19 0:12:05 DTC "Jaunība" 
 8 64 Artūrs Bierands 0:17:37,31 0:05:26 0:12:11 Olaines SC 
 9 19 Toms Balanass 0:17:40,81 0:05:05 0:12:35 SSS 
 10 24 Linards Skrinda 0:18:20,41 0:05:47 0:12:34 DTC "Jaunība" 

 
F17 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 112 Beate Bula 0:16:50,89 0:04:41 0:12:10 Triatlona Akadēmija 

 2 66 Elīna Vilkena 0:21:12,64 0:06:16 0:14:57 Olaines SC 

 
M19

      

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 
1 37 Iļja Dorošonoks 0:15:36,56 0:05:09 0:10:28 DTC "Jaunība" 

 2 154 Aleksejs Laidinens 0:16:47,70 0:05:10 0:11:37 Triatlona Akadēmija 
 3 101 Ričards Girgensons 0:17:54,75 0:06:35 0:11:20 VBSS 

 
F19 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 122 Elza Šipkova 0:17:47,01 0:04:41 0:13:06 Energy Racing Team 

 2 45 Sofija Bindere 0:20:06,14 0:06:44 0:13:22 Babītes SK 
 3 100 Tīno-Sonora 

Baranovska 
0:00:00,00  VBSS 

 
FO 

      

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 124 Kristiāna Klestrova 0:06:15,36 0:02:30 0:03:45 LTF 
 2 149 Jolanta Grugule 0:07:05,76 0:02:43 0:04:23 Jēkabpils Sporta Centrs 
 3 126 Ineta Aulika 0:10:45,47 0:05:12 0:05:33 TRI KAN 

 
MO 

      

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 125 Venjamins Mironovs 0:05:33,13 0:02:09 0:03:24 LTF 
 2 132 Artūrs Dāvis Paeglis 0:05:47,95 0:02:19 0:03:29 Baltijas Triatlona klubs 
 3 121 Ģirts Treiguts 0:05:58,52 0:02:34 0:03:24 Energy Racing Team 
 4 152 Agris Šipkovs 0:08:03,70 0:03:42 0:04:22 Energy Racing Team 
 5 129 Ģirts Fogels 0:08:48,15 0:04:05 0:04:43 Baltijas Triatlona klubs 



Lapa 5 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

M     

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 127 Artūrs Liepa 0:13:24,38 0:04:18 0:09:06 TRI KAN 

2 39 Artjoms Gajevskis 0:13:36,28 0:04:27 0:09:09 DTC "Jaunība" 
 3 130 Francis Daniels Veģeris0:14:26,53 0:04:30 0:09:57 Baltijas Triatlona klubs 
 4 131 Maksis Maksimilians 0:15:31,54 0:04:31 

Veģeris 
0:11:00 Baltijas Triatlona klubs 

 5 141 Mārcis Pīnups 0:16:48,27 0:05:22 0:11:27 NBS Triatlona komanda 
 6 153 Aijens Trušins 0:17:01,87 0:06:31 0:10:31  

 7 156 Lukass Lappuķe 0:17:14,41 0:06:38 0:10:36  

 8 136 Kristaps Daugavietis 0:18:50,61 0:07:31 0:11:20 Līvāni 

 
F 

     

 
Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

 1 140 Baiba Medne 0:15:54,96 0:04:57 0:10:58 NBS Triatlona komanda 
 2 139 Ieva Pauniņa 0:19:37,57 0:06:45 0:12:53 Piramida triathlon club 
 3 150 Zoja Osipova 0:19:56,85 0:06:41 0:13:16 Triatlona Akadēmija 

 

M40 
 

 Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 54 Igors Gucanovičs 0:16:23,05 0:05:35 0:10:48 Triatlona Akadēmija 
 2 135 Nikolajs Bogdanovs 0:17:24,97 0:06:05 0:11:20 D-pils/Babīte 
 3 147 Ivars Timko 0:19:06,98 0:06:36 0:12:31 Jēkabpils 
 4 144 Viesturs Sīlis 0:19:23,58 0:05:59 0:13:25 Reliģija 
 5 138 Jānis Ozoliņš 0:20:02,87 0:04:58 0:15:05 AQUA 
 6 146 Vilnis Šķipars 0:21:47,78 0:08:47 0:13:01 peldēt neprotu, skriet nepatīk 

 
F40 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 145 Ilze Sniega 0:20:11,15 0:07:31 0:12:40 TRIRUNPRO 

 2 151 Evita Leitāne 0:22:34,31 0:07:46 0:14:49 TRIKAN 
 3 60 Ieva Lagzdiņa 0:25:45,64 0:08:07 0:17:39 ind, 

 
M50 

 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

 1 128 Māris Liepa 0:16:32,05 0:05:19 0:11:13 TRI KAN 
 2 118 Dzintars Grasmanis 0:19:10,59 0:07:29 0:11:41 Rīga 
 3 91 Toms Pikšēns 0:21:22,13 0:07:08 0:14:14 Piramida triathlon club 

 
F50 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 142 Antra Roga 0:21:40,16 0:06:24 0:15:16 RWA 



Lapa 6 no 6 
pirmdiena, 2023. gada 24. aprīlis  

M60 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 
 

 1 96 Edgars Ozoliņš 0:17:59,07 0:05:23 0:12:36 Piramida triathlon club 
 2 40 Aivars Uzuls 0:18:18,24 0:06:49 0:11:30 DTC "Jaunība" 
 3 143 Juris Rukkalns 0:23:04,30 0:09:32 0:13:32 Ragana 

 
F70 

      

  
Vieta

 
Nr 

 
Dalībnieks 

 
Laiks Peldēšana 

 
Skriešana 

 
Komanda 

 
1 134 Vizbulīte Rukkalne 0:13:12,40 0:06:37 0:06:35 Ragana 

 

M70 
 

Vieta Nr Dalībnieks Laiks Peldēšana Skriešana Komanda 

1 133 Vilis Mednis 0:12:48,64 0:06:55 0:05:54 ind, 


